
Uchwała nr  28/98/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 maja 2011r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż dwóch zestawów urządzeń geodezyjnych  
wraz z osprzętem będących na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz załącznika Nr 6 dotyczącego 
Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie do Zarządzenia Nr 88/10 Starosty Kieleckiego  
z dnia 28.12.2010r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż zestawów urządzeń geodezyjnych wraz z osprzętem: 
Zestaw I: 
- tachimetr elektroniczny LEICA TC 307 - 1 szt. 
- tyczka teleskopowa wys. 2,5 m - 1 szt. 
- lustro dalmiercze – 1szt. 
- statyw drewniany – 1 szt. 
 
Zestaw II: 
- tachimetr NIKON NLP 352 - 1 szt. 
- tyczka teleskopowa wys. 2,5 m - 1 szt. 
- tyczka teleskopowa wys. 3,5 m - 1szt.  
- lustro dalmiercze - 1 szt. 
- statyw drewniany - 1 szt. 

§ 2 
 

Warunki oraz sposób przeprowadzenia procedury sprzedaży zostaną określone w Ogłoszeniu 
o sprzedaży, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Sprzedaż nastąpi zgodnie z Regulaminem sprzedaży stanowiącym załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3 
 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia sprzedaży zestawów urządzeń geodezyjnych, 
o których mowa w §1 w składzie: 

1. Małgorzata Socha – Przewodniczący Komisji 
2. Paweł Sadrak – Sekretarz Komisji 
3. Magdalena Naplocha – członek Komisji  
4. Zofia Stelmasińska – członek Komisji 
5. Sebastian Rzadkowski – członek Komisji. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji, o której mowa w § 3. 



§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Sekretarz Powiatu oraz Skarbnik Powiatu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu: 
 

Starosta: 
Zdzisław Wrzałka 

 
Wicestarosta: 
Zenon Janus 

 

Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański  

Bogdan Gierada  
Michał Godowski  


